विषय :- वित्तीय वर्ष 205-46 से 2048-49 तक के लिए वित्तीय वर्ष 208-49 में कार्यान्वित 
की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण” योजना (अनुसूचित जातियों 
के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत बाँस गैबियन से वृक्षारोपण का सम्पोषण 
कार्य (चतुर्थ वर्ष) के लिए कुल रू0 36.078 लाख (एक करोड छत्तीस लाख 
सात हजार आठ सौ रुपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0॥्रा॥९ 
57 4॥]0गशा) | 

प्रसंग:- वन विभागिय स्वीकृत्यादेश सं0 पत्रांक 4,/यो0बजट-72 / 205--66 / स्वी० व0प0 
दिनांक-08.03.2047 एवं आवंटन आदेश सं0० 04,/यो0बजट - 72 /2045-26 / आ0 
दिनांक 26.04.2048 | 

् उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- वानिकी 

तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष 

घटक योजना, उप शीर्ष-59--अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 

2048-9 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल 436.078 लाख (एक करोड छत्तीस 

लाख सात हजार आठ सौ रुपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया 

जाता है :- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड (राशि लाख में) 

मजदूरी 982406078959003 08.464 

पूर्ति एवं सामग्री | 9524060789590323 27.6]4 
कल :- 36.078         

इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 पर वर्णित वन प्रमण्डल

[...]

न 282 |॥॥॥॥॥॥॥ 59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण >-हल्ज्लि 0४॥+28 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

50809 5लराशभा9 

5986 500श6 : #+#६0र२६5शा।6ठाब 04॥ 9१0 009/05£ ॥07660 #0&€9(4279) 

एशांशाव। 5$"ञाका6 : ४५७ 

3 5 49 240604789590403 34444 टारः0२002 576,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

२/१/।३०0२४ ६१४ ॥5/॥२५७ रुपये पांच लाख छहत्तर हजार तीन 04 - वानिकी 
सौ 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 9.7.0, एठारा॥ 00 

॥॥॥ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के वाहर वृक्षारोपण (4७ 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5व्वां० 3त्नोशा6 

9(88 50006 : +र70र६5%&00 00७४० 0ए905 ॥एा॥।#80 0र६8/(4279)

[...]

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण         

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री. 

(0: /: है: +। : 

ज्ञवांड 5ाशा6 : ++70र६शशा।0ाप 04ल्‍00 00975 ॥80ण॥650 70र5६डा(4279) 

(शॉाशा9।| 5लाश्ा6 : ७ 

465,800.00 
योग: 

44,803,700.00 एक अठारह क्रमिक योग: रुपये एक करोड अटारह लाख तीन हजार सात सौ 

7007.08#79#0//कव।॥95)२50४0॥+। 

29986 8 एा2 509897,746.482 

पत्र संख्या - दिनांक - 44-/७॥-2 

0|//8-45/5/754 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.